
N° LIGNE 197
transporteur Castéran

éts scolaire Stendhal AIGUILLON
Nombre de places 56

Communes matin soir mercredi

BAZENS 7h00 17h55 13h55

FREGIMONT 7h05 18h00 14h25

PRAYSSAS Bourg : hall 7h13 18h03 14h20

LUSIGNAN-PETIT 7h19 18h15 14h15

Boulenat 7h24 18h30 14h05

St Médard 7h27

croisement le gil 7h30

Fourtic 7h34 18h35 14h00

Las bastisses

BAZENS Tivoli 7h37 17h55 13h50

PORT-STE-MARIE

Bourg :

sapeurs pompiers 7h42 17h49 13h44
crédit agricole 7h44 17h48 13h43

Romas 7h45 17h47 13h35

Vidalot

AIGUILLON Lycée 8h 17h30 13h30

SYNDICAT INTERCOMMUNAL DES TRANSPORTS SCOLAIRES D'AIGUILLON ET DE 
PORT-STE-MARIE

bourg école

bourg avant le 
ralentisseur

Bourg : au centre ville

CLERMONT-
DESSOUS

Horaires indicatifs pouvant être modifiés indépendamment de notre volonté. 
Mise à jour le 16 novembre 2012



,


	Feuille1

